令和８年２月吉日

関係者各位

広島県トランポリン連盟

選手の個人写真を画像データで送付してください。

※極力最新の写真で胸から上の写真

※引き伸ばしなどで画像があれないこと

※ファイル名は「選手名＿団体名」で入力してください。

カラー　1枚

令和　8年　3月　11日　（水）

1冊 300円

各団体でまとめて原稿（PDF）データを下記までご送付願います。

広島県トランポリン連盟 entry@h-tf.jp

広島県トランポリン連盟

大会事務局 contact@h-tf.jp

以上

第11回 広島県トランポリン競技選手権大会

記

データ送付先

問合せ先

プログラム掲載用出場選手写真・プログラム購入代金振り込み依頼

ただける場合は、下記の要領で写真（データ）をご送付ください。ご同意いただけない場合は、お名前のみ

掲載させていただきます。なお、撮影された写真はプログラム掲載でのみ使用させていただきます。

送付内容

　立春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

大会プログラムへ、大会出場の記念に参加選手の顔写真を掲載させていただくことになりました。ご同意い

ご不明な点やご質問等ございましたら大会事務局までお気軽にお問い合わせください。

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

プログラム代金

申込方法

枚数

送付期限

mailto:entry@h-tf.jp
mailto:contact@h-tf.jp